lDiJAL Do

Vá

PORTARIA N° 031/2019

SÚMULA: Nomeia os representantes discentes dos
Conselhos de Centros de Estudos do Campus Luiz
Meneghel

O Diretor da Universidade Estadual do Norte do Paraná -
Campus Luiz Meneghel, Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi,
no uso de suas atribuições legais, considerando oArt. 50 do
Regimento Geral/UENP, Portaria n° 015/2018
GD/UENP/CLM, Oficio n° 03 8/20 19 - CCA/CLM/UENP -
Centro de Ciências Agrárias, MI CCB n° 024/2019 -
Centro de Ciências Biológicas/CLM, MI n°029/2019
CCT/UENP/CLM - Centro de Ciências Tecnológicas;

RESOLVE

Art. 1 9  - Nomear os representantes discentes dos Conselhos de Centros Estudos do
Campus Luiz Meneghel indicados pelos respectivos pares.

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
Lauro Oliva Bertin
Ivan Lázaro de Mello Marineli

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Geovanna dos Santos Lailer
Ellen Mayara Souza Cruz (recondução)

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS
Antônio Francisco de Souza Neto
Rafada Oliveira Santos

Parágrafo Único: O mandato dos representantes discentes será de 01 (um) ano, permitida uma
recondução imediata. 	 -

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual n 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 iacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

v3AL DO

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se. Registre-se
Notifique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM, em
Bandeirantes, 30 de outubro de 2019.

Certidão
Certifico que a presente Portaria

no dia

Prof. Dr. Ed sSarbi

foi afixada no Edital desta Direcão,

(T'
Seilcretaria Geral Direto

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual n 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br